

Warszawa, dn.10.12.2020 r.

Strona internetowa  
[www.muzeumwp.pl](http://www.muzeumwp.pl)

## ZAWIADOMIENIE NR 1 O WYJAŚNIENIU I ZMIANIE TREŚCI SIWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi sprzątnięcia obiektów Muzeum Wojska Polskiego w 2021 r.*

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **usługi sprzątnięcia obiektów Muzeum Wojska Polskiego w 2021 r.** wpłynęły do zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ. Poniżej działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, wskazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

### Pytanie nr 1

Nasze pytanie, czy podział na cztery części jest oczywistą omyłką pisarską i ofertę należy złożyć na wymienione dwie części?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Podział na cztery części zamówienia jest oczywistą omyłką pisarską, a ofertę należy złożyć na wymienione dwie części.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP dokonuje **modyfikacji punktu III.4 SIWZ** nadając mu brzmienie:

„4. Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części:

- 1) **Cześć I – usługa sprzątnięcia w Muzeum Katyńskim Oddziale Martyrologicznym Muzeum Wojska Polskiego, ul. Jana Jeziorańskiego 4 w Warszawie;**
- 2) **Cześć II – usługa sprzątnięcia w obiektach Muzeum Broni Pancernej w Poznaniu przy ul. 3. Pułku Lotniczego.”**

### Pytanie nr 2

Jaka jest łączna powierzchnia budynków wewnątrz do sprzątnięcia w Warszawie?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia do sprzątnięcia jest określona w Załączniku nr 6 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” z podziałem na poszczególne obiekty, budynki i miejsca.

### Pytanie nr 3

Jaka jest łączna powierzchnia terenu zewnętrznego do sprzątnięcia w Warszawie?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia jaką zajmuje Muzeum Katyńskie to ok. 2h, ale sprzątnięcie terenu zewnętrznego dotyczy głównie dróg, chodników, schodów, ścieżek dla zwiedzających, ławek, murków i

obiektów (eksponatów) ekspozycji stałej zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”. Zakres przedmiotu zamówienia nie dotyczy utrzymania i pielęgnacji terenów zielonych.

**Pytanie nr 4**

Jaka jest łączna powierzchnia budynku wewnątrz do sprzątnięcia w Poznaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Łączna powierzchnia 6 budynków wynosi ok. 4200 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 5**

Jaka jest łączna powierzchnia terenu zewnętrznego do sprzątnięcia w Poznaniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Łączna powierzchnia terenów zewnętrznych wynosi 16.000 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 6**

Czy jest wyznaczone przez Zamawiającego miejsce na terenie Muzeum do składowania zebranych liści w okresie jesiennym, czy Zamawiający ma inne rozwiązanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W zakresie części I zamówienia - do zakresu przedmiotu zamówienia należy usuwanie liści tylko z dróg, chodników, schodów, ścieżek dla zwiedzających, ławek, murków i obiektów (eksponatów) ekspozycji stałej. Na terenie Muzeum nie ma miejsca do składowania liści. Firmy sprzątające zabierają je na bieżąco.

W zakresie części drugiej zamówienia Zamawiający dysponuje pojemnikiem na odpady bio.

**Pytanie nr 7**

Czy jest wyznaczone przez Zamawiającego miejsce na terenie Muzeum do składowania zgarniętego śniegu w okresie zimowym, czy Zamawiający ma inne rozwiązanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W zakresie I części zamówienia - na terenie Muzeum Katyńskiego nie ma miejsca do składowania śniegu.

W zakresie części II zamówienia – na terenie Muzeum Broni Pancерnej jest wyznaczone miejsce do składowania zgarniętego śniegu.

**Pytanie nr 8**

Czy jest wyznaczone przez Zamawiającego miejsce na terenie Muzeum do składowania skoszonej trawy, czy Zamawiający ma inne rozwiązanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W zakresie części I zamówienia – przedmiot zamówienia nie obejmuje utrzymania terenów zielonych.

W zakresie części II zamówienia – Zamawiający dysponuje pojemnikiem na odpady BIO.

**Pytanie nr 9**



Co Zamawiający ma na myśli czyszczenie eksponatów zewnętrznych w części II zamówienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przez czyszczenie eksponatów zewnętrznych Zamawiający rozumie obmycie eksponatów z zabrudzeń raz w tygodniu.

**Pytanie nr 10**

Co Zamawiający ma na myśli pisząc codzienne sprzątnięcie po burzach, ulewach i silnych wiatrach?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W zakresie części I zamówienia - na terenie Muzeum Katyńskiego znajduje się dużo drzew (starodrzew), a niektóre ścieżki dla zwiedzających są położone wzdłuż wysokiej skarpy, dlatego po burzach, ulewach i silnych wiatrach na drogach i ścieżkach mogą zalegać połamane gałęzie, liście, kwiaty, a nawet wypłukana ziemia z wysokich skarp i wałów. Do zakresu usług należy usunięcie ich do czasu otwarcia Muzeum niezależnie od dnia w tygodniu (np. w niedzielę).

W zakresie części II zamówienia - usuwanie skutków ulewnych deszczy, burz, zawiei (zalegającego błota, połamanych gałęzi i drzew oraz innych zanieczyszczeń) – na bieżąco.

**Pytanie nr 11**

Płyny dezynfekcyjne/preparaty, czy ich zakup i dostarczenie należy do obowiązków Wykonawcy, czy do Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W zakresie obowiązków Wykonawcy należy zakup i dostarczenie płynów dezynfekcyjnych/preparatów wyłącznie w zakresie wykonywanej usługi (dezynfekcja klamek, poręczy, uchwytów, podchwytów, przycisków w windach, baterii w sanitariatach itp.) oraz dla ochrony swoich pracowników.

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść punktu XIII.21 SIWZ nadając mu brzmienie:

„21. Ofertę należy dostarczyć w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia opakowania, a na opakowaniu należy wpisać (a) nazwę i adres siedziby zamawiającego, (b) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres miejsca zamieszkania lub adres siedziby wykonawcy albo pełnomocnika wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia oraz (c) informację o następującej treści: „Oferta na *Usługi sprzątnięcia obiektów Muzeum Wojska Polskiego w 2021 r.* Nie otwierać do dnia 16.12.2020 r. do godz. 10:15”.”

Ponadto działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść punktu XIV SIWZ nadając mu brzmienie:

„Miejsce składania ofert:

## MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO W WARSZAWIE

Al. Jerozolimskie 3

00-495 Warszawa

Kancelaria Jawna parter w budynku biurowym

**Termin składania ofert upływa w dniu 16.12.2020 r. godz. 10:00** (za termin złożenia oferty przyjmuje się dzień i godzinę zarejestrowania w Kancelarii).

Oferty, które wpłyną do Zamawiającego po wyznaczonym terminie do składania ofert, zostaną odesłane bez otwierania.

Dla ofert wysłanych pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby (kancelarii jawnej) zamawiającego.

Miejsce otwarcia ofert:

## MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO W WARSZAWIE

Al. Jerozolimskie 3

00-495 Warszawa

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2020 r. godz. 10:15.**

**Otwarcie ofert jest jawne.**

Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące:

- 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
- 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
- 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”

DYREKTOR  
MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO  
w Warszawie



Paweł ŻURKOWSKI

Mateusz Małek, tel. 693 442 159  
10.12.2020 r.  
T: ZP-16/2020